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YHuN- Nokazaresb, XmUm—A._.mU_\_wV\*OE_\__f\\_ NokasaTtesb, Xapak- MNokasaTtenb KadecTsa HOOV\bm—UO._._wmIIO_,\\_ ycnyrm
KaJlb- cogep>kaHme HOOV\meO._._wmIIO_,\\_ ._.mU_\_wV\*O_._._._\__,\\_ ycno- HanMeHoBaHWMe egnHunua ns- yTBep- mncnon- agony- OTKJIOHEe- npunyn-
HbIA ycnyrmn BUA Aauo_u_s_u_v OKasza- nokKasarersns MepeHnA Mo >XXOEeHO B HEHO Ha CTUMOe Hume, rnpe- Ha oT-
HOMep HWVSA rocyfapCTBEH- OKEWN rocygap oryer-  (BO3- BblILLIAIO- KJ/IOHe-
peecT- HOW ycnyrm Aap- HYIO MO>K- uiee no- HUA
poBoii Halime  KoA CTBEH- pary Hoe)  nycTumoe
3arnmcm (HanmeHoO- (HanmeHoO- (HanmeHoO- (HanmeHoO- (HanmeHoO- HOBa- HOM 3a- OTKJ/10- Amow_,\_Ov_Au
BaHWe no- BaHWe no- BaHWe no- BaHuMe No- BaHMe nNo- Hue h.m.—u__\__\_ HeHue Iomv 3Ha-
KaszaTtens) Ka3zaTens) KaszaTtens) KasaTens) KasaTtens)
Haroa yeHue
_ 2 5 @ S 5 D g 9 o _ Ie 9 &
97000000 Bokc OTan Aona nuy, npowej- npoLeHT 744 Oo oo
01200001 HayanbHoW LLINX CNOPTUBHYIO
50530001 noAroToBKN noAroToBKy Ha aTane
00060000 HayanbHoOl NoAroToB-
00020081 KN "N 3a4YNCNEHHbLIX Ha

TPEHVUPOBOYHbIV 3Tan
(3Tan cnopTuBHOM

02101

cneynanmsaynmn)
97000000 TeHHUc JTtan Aonsa nuy, npowea- NpoLEeHT 744 Oo oo
01200001 HayanbHo LLINX CNOPTUBHYIO

. dopmmpyeTca Mpm yCTaHOBNEHM TOCYAaPCTBEHHOMO 334aHNS Ha OKa3aHVe roCyAapCTBEHHOM YCnyrun (YCNyr) v paboTbl (PaboT) 1 coaep>XUT TPeboBaHS K OKasa-
HUIO FOCYIaPCTBEHHOM yCnyru (YCnyr) pa3aenbHO Mo KaKIOM V3 rocyAapCTBEHHbIX YCYT C YKa3aHVeM MOPsiAKOBOro HoMepa pasaena.
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97000000
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00440000
00040001
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'97000000
01200001
50530001
00370000
00050081
02101

97000000
01200001
50530001
00220000
00050051
02101

TpwuaTtnoH

Taxxkénasa
aTneTnka

CnopTtuBHas
60pbba

Nérkas
aTneTnka

-

3T1an co-
BepLUEH-
CTBOBaHMUA
CMOPTUBHO-
ro macrtep-
cTBa

JT1an co-
BepLUEeH-
CTBOBaHUA
CMOPTUBHO-
ro macrtep-
cTBa

3T1an BbIC-
wero cnop-
TUBHOTO
macTepcTBa

3T1an BblIC-
wero cnop-
TUBHOTIO
macTepcTBa

Aona nuy, npowepg-
LWNX CNOPTUBHYIO
noAroToBKY Ha aTane
COBepLUEHCTBOBAHUSA
CNOPTUBHOrO MacTep-
cTBa U 3a4MNCNEHHbIX
Ha 3Tan BbICLUErO
CNOPTUBHOrO MacTep-
cTBa
Aona nuy, npowej-
LLINX CMOPTUBHYIO
NnoAroToBKY Ha aTane
COBepLUEHCTBOBAHUSA
CMoOpTUBHOIO MacTep-
CTBa M 3a4NCNEHHbIX
Ha aTan BbICLUEro
CNOPTUBHOIO MacTep-
cTBa

Aona nuuy, npoxoas-
WNX CNOPTUBHYIO
noAroToBKYy, BbIMOS-
HUBLLUNX TpeboBaHNA
tenepanbHOro craH-
napta cnopTUBHOM
noAroToBKM MO COOT-
BeTCTBYOLEMY BUAY
crnopTa, no pesynbTa-
Tam peanusauuu npo-
rpaMm cnopTUBHO
noAroToBKM Ha aTane
BbICLUEr0 CMOPTUBHO-
ro mactepcTBa

Aona nuy, npoxoas-
WX CNOPTUBHYIO
noAroToBKy, BbIMO/-
HUBLLUNX TpeboBaHNSA
theaepanbHOro crTaH-
napTta cnopTUBHO
noAroToBKM MO COOT-
BeTCTBYOLEMY BUAY
cnopTa, nNo pesynbTa-
Tam peanmsaumn npo-
rpaMm CnopTUBHON
noAroToBKW Ha aTane
BbICLUEr0 CMOPTUBHO-
ro mactepcrea
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MPOLEeHT
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MPOLEHT
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15053000
10037000
00003000
102101
97000000
01200001
50530001
00220000
00030071
02101
97000000
01200001
50530001
00250000
00030041
02101
97000000
01200001
50530001
00410000
00030041
02101
97000000
01200001
50530001
00420000
00030031
02101
97000000
01200001
50530001
00440000
00030011
02101
97000000
01200001
50530001
00370000
00040091
02101
97000000
01200001
50530001
00220000

Jérkas
aTneTnka

HacTonb-
HbIli TEHHUC

TeHHUc

TpwuaTtnoH

Taxxkénasa
aTneTnka

CnopTtus-
Has 6opbba

J1érkas
aTneTnka

aTan (3Tan
CMopTUBHOM
cneynanu-
3aummn)
TpeHunpo-
BOYHbIN
aTan (aTan
CropTUBHOM
cneynanm-
3aummn)
TpeHunpo-
BOUYHbIA
aTan (aTan
CropTUBHO
cneynanm-
3aummn)
TpeHwunpo-
BOYHbIN
aTan (3Tan
CrnopTUBHO
cneynann-
3aummn)
TpeHupo-
BOUYHbI
aTan (aTtan
CrnopTUBHOM
cneynanm-
3auumn)
TpeHupo-
BOUYHbI
aTan (aTan
CrnopTUBHOM
cneynann-
3aunm)
3T1an co-
BepLUEH-
cTBOBaHUA
CMopTUBHO-
ro macrtep-
cTBa

3T1an co-
BepLUeH-
cTBOBaHUA
CNoOpTUBHO-

TUBHYIO NOATO-

TOBKY Ha aTanax

CMopTUBHOW noa-

roTOBKMN

Ywncno nuu, npo- Yenosek 792
weawmnx crnop-

TUBHYIO MNOATO-

TOBKY Ha aTanax

CMOpTUBHOW Noj-

roTOBKM

Yuncno nvy, npo- Yenosek 792
weaLwmx cnop-

TUBHYIO NOAro-

TOBKY Ha aTanax

CMopTUBHOW Nnopa-

roTOBKU

Yucno nuu, npo- Yenosek 792
weaLwmx cnop-

TUBHYIO NOArO-

TOBKY Ha aTanax

CnopTUBHOW Nog-

roTOBKMU

Ywncno nny, npo- YenoBek 792
weaLwmx cnop-

TUBHYIO NOArO-

TOBKY Ha aTanax

CMopTUBHOW noj-

roTOBKMU

Yuncno nuu, npo- Yenosek 792
wewmx cnop-

TUBHYIO NOArO-

TOBKY Ha aTtanax

CropTUBHOW noj-

roToBKU

Yuncno nuy, npo- Yenosek 792
weAwmx cnop-

TUBHYIO NOArO-

TOBKY Ha aTanax

CNopTUBHOW nog-

roToBKU

Yuncno nuu, npo- Yenosek 792
weaLwmx cnop-

TUBHYIO MOArO-

TOBKY Ha aTanax

00

22

100

22



00040061
02101
97000000
01200001
50530001
00420000
00040021
02101
97000000
01200001
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00440000
00040001
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'9700000
00120000
15053000
10037000
00005008
102101
97000000
01200001
50530001
00220000
00050051
02101
97000000
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00440000
00050091
02101

TpuatnoH

Ta>kénas
aTtneTuka

CnopTus-
Has 6opbba

Nérkas
aTneTnka

Tsaxkénasa
aTneTnka

ro macrtep-
cTBa

3T1an co-
BepLUEH-
CTBOBaHUA
CMOPTUBHO-
ro macrtep-
cTBa

3T1an co-
BepLUeH-
CTBOBaHUSA
CMOPTUBHO-
ro macrtep-
cTBa

3T1an BbIC-
wero cnop-
TUBHOTO
macTepcTBa

3T1an BbIC-
Lwero cnop-
TUBHOrO
macTepcTBa

3Tan BbIC-
wero cnop-
TUBHOIO
macTepcTBa

CropTUBHOM Nopa-

roToBKN

Ywncno nuy, npo- Yenosek
weALINX cnop-

TUBHYIO NoAro-

TOBKY Ha aTanax

CropTUBHOM Nopa-

roTOBKU

Yuncno nuy, npo- Yenosek
weALINX cnop-

TUBHYIO NoAaro-

TOBKY Ha aTanax

CMopTUBHOW Noa-

roToBKN

Yuncno nuu, npo- Yenosek
weALINX cnop-

TUBHYIO NOArO-

TOBKY Ha aTanax

CrnopTUBHOM Nopa-

roToBKM

Yuncno nuy, npo- Yenosek
weALINX cnop-

TUBHYIO NOAroO-

TOBKY Ha aTanax

CrnopTUBHOM Nopa-

roToBKM

Ywucno nuy, npo- YenoBek
weALNX cnop-

TUBHYIO NoAro-

TOBKY Ha aTanax

CrnopTUBHOM Nofa-

roToBKM
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792

792

792

792
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UacTb 2. CBeleHNs 0 BbINOMHSAEMbIX paboTax

Sty
LxABxOs axxB ofomx «®d oxmY
Roafs ®O
Q O3t «
2 B2z xo RBR=TANEY naBoTill OIga &S O
™M XD
8 O s Bl manuM
8 o 0SESBrmS
YHuU- MNokazaTeb, XapaKTepu3yoLLpi MNokazaTerb, XapaKTe- MokazaTenb KayecTsa paboTbl
Kaulb- cofiep>kaHvie paboTbl PUBYHOLLINIA YCTOBUS HaMe-  egvHUL@ M3MEpe-  YTBEpP- ucrnon-  Oory-  OTKIOHEHWEe, Mpuyun-
HbIIA (dpopmbl) BbIMOMHEHNSA  HOBaHVe H1 no OKEN KOEHO B HEHO HA CTVMMOe  MpeBbILAI>-  Ha oT-
HOMEp paboTbl rnokasa- rocyfjap-  OT4eT- (BO3- Liee gony-  K/OHe-
peecT- Tens HaMVeHO-  Kof, nap- HytO MOXK- cTvMoe HUS
_uomo_p\\_ (HanmeHo- (HammeHo- (HanmeHo- (HanmeHo- (HanmeHo- BaHVe CTBEeH- oary Iomv Amow_sOvKIOmv
3arnvcu BaHue noka- BaHWMe noka- BaHue noka- BaHMe noka- BaHue noka- - -
3arens) 3aTens) 3aTens) 3aTens) 3arens) HOM 3& OTK/O sHadeHne
JaHnn HeHve
Harog
Q 8 o 5 3 8 2 o 2 8 &

3 dopMUpyETCS MPY YCTaHOBIEHMN FOCYAAPCTBEHHOMNO 3a4aHVS HA OKa3aHMe rocyAapCTBEHHOM yenyrn (YCnyr) mn paboTbl (paboT) 1 Coaep>UT TpeboBaHUSA K Bb
MONHEHMIO PaboThl (Pab0T) pa3aenbHO MO KavKao 13 paboT € YKa3aHVeM MopsiAKOBOro HoMepa pasaena.



3.2. CBegeHNA 0 (haKTUYECKOM AOCTMIXKEHMW MOKasaTenei, xapaKTepusyowmx o6bemM paboThbl:



